INDICAÇÃO Nº 90/2025
Do edil:- Maicon Fernando Ribeiro

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Executivo, para firmar convênio

junto ao estado de São Paulo para implantação do programa melhor

caminho nas estradas rurais do município, visando atingir as partes

mais críticas das estradas.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a

importância do projeto Melhor Caminho para resolver de forma

definitiva, os problemas de manutenção de alguns trechos de estradas

rurais que são mais críticos e apresentam problemas frequentes,

melhorando assim, a qualidade das nossas estradas rurais,

beneficiando os produtores rurais de nosso município.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

MAICON FERNANDO RIBEIRO
Vereador